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
Une maison d'habitation d'environ 150m² 
située dans un lotissement au calme, à proxi-
mité immédiate du centre-bourg et de la gare 
SNCF. Sur un joli terrain clos et planté d'envi-
ron 630m². Vue dégagée, bel environnement. 
Coût annuel d'énergie de 2119 à 2867€ - 
année réf. 2021.* Réf VM2326-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 2

DINGE� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison récente hors lotissement proche des 
commerces et services sur terrain clos et pay-
sagé de 1010 m² avec un puits. Cette maison 
vous offre au rez-de-chaussée , une pièce de 
vie lumineuse avec coin cuisine-aménagée, 
une arrière-cuisine, un dégagement d... Coût 
annuel d'énergie de 770 à 1080€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 091-650

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 121	 3

DINGE� 542 320 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :22 320 € soit 4,29 % charge acquéreur
Maison entièrt rénovée, offrant : rdc:entrée av 
dressing, bur, buanderie, WC, gde cuis amgée 
et éqpée av poêle, salon-séjour av chem, - 
étge:déggt, 3 chbres dt 1 av dressing et 1 av dres-
sing et sde priv, sde av WC, grenier- terrasses 
-atelier,gges,jardin d'agr... Coût annuel d'énergie 
de 1460 à 2020€ - année réf. 2022.* Réf 1838

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 63	 2

DOMLOUP� 410 420 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :15 420 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison contemporaine de Type 6 avec 
garage, non mitoyenne, sur un joli jardin clos 
et planté. Présentations soignées. Plancher 
chauffant au rez-de-chaussée (PAC), deux 
terrasses plein Sud avec pergola bioclimatique 
et store-banne. Sur un terrain d'environ 545m². 
Coût annuel d'énergie de 720 à 1020€ - année 
réf. 2021.* Réf VM2352-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 262	 57

GOVEN� 176 098 € 
169 000 € +  honoraires de négociation :7 098 € soit 4,20 % charge acquéreur
Idéalement situé en centre bourg, maison indé-
pendante d'une surface de 130 m², comprenant : 
hall d'entrée, salon / séjour avec cuisine ouverte, 
3 chambres, salle d'eau. Au sous-sol : garage, 
cuisine d'été, buanderie et cave. Terrain de 826 
m². Prévoir travaux. Coût annuel d'énergie de 
1960 à 2700€ - année réf. 2023.* Réf JS/234

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 55	 1

GOVEN� 299 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 5,05 % charge acquéreur
En exclusivité à Goven. Une maison de type 
6 de 116m² en excellent état, en lotissement, 
comprenant au RDC : entrée, salon séjour, cui-
sine aménagée, chambre et un wc. A l'étage : 
palier, trois chambres, une salle de bains et un 
wc. Garage. Coût annuel d'énergie de 450 à 
640€ - année réf. 2021.* Réf 75

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 257	 56

GUICHEN� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
LE BOËL - Pour les amoureux de randonnées 
- située sur le site du Boël - maison avec beau-
coup de charme, de 105 m² hab - RDC : cuisine, 
séj avec chem. A l'étage : 3 chambres, SDB et 
WC. Cour devant et jardin à l'arrière. Le tout sur 
un terrain de 538 m². Coût annuel d'énergie de 
1780 à 2408€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5582

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 256	 8

GUICHEN� 258 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 3,20 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - Centre - Dans une 
impasse, maison traditionnelle sur sous-sol 
enterré, comprenant au rez de chaussée : 
Entrée, séjour, cuisine avec cheminée insert, 
2 chambres, salle d'eau et wc. A l'étage : 2 
chambres, salle de bains et wc. Terrain de 452 
m² Coût annuel d'énergie de 1380 à 1910€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-4363

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 5

GUICHEN� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
NOUVEAUTE TRENTE CINQ NOTAIRES !!! 
En entrée de GUICHEN, maison des années 
60 avec finition à terminer. Elle se compose au 
rez-de-chaussée : pièce de vie avec cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc indépendant, buan-
derie. A l'étage : palier; 3 chambres, salle d'e... 
Coût annuel d'énergie de 970 à 1380€ - année 
réf. 2021.* Réf 35129-5685

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 5

GUICHEN� 291 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 3,93 % charge acquéreur
GUICHEN - Seulement à l'étude - Venez 
découvrir cette maison en pierres située dans 
un hameau entre Guichen et Pont Rean - Vous 
disposez au rez de chaussée d'une grande 
pièce de vie avec cuisine équipée - buanderie 
/ arrière cuisine, wc - salle de bains - cham... 
Coût annuel d'énergie de 1436 à 1944€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-5354

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 50

GUIPRY-MESSAC� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5 % charge acquéreur
GUIPRY MESSAC, Maison T3 - GUIPRY 
MESSAC Maison vendue loué de plain pied 
comprenant une entrée avec placard, une cui-
sine, un séjour avec cheminée, 2 chambres, 
une salle d'eau, un wc. Jardin clos. Garage 
Loyer annuel: - Classe énergie : E - Classe 
climat : E - Montant estimé de... Coût annuel 
d'énergie de 1000 à 1410€.* Réf 006/2125

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 58

GUIPRY-MESSAC� 331 200 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 3,50 % charge acquéreur
Propriété offrant de beaux volumes avec 
dépendances, implantées sur un terrain de 
plus d'1 ha, proxi bourg et gare, rare sur le 
marché ! Vous rêvez d'une grande propriété 
familiale, où développer une activité de 
chambre d'hôtes, de gîte, etc.. Nous contac-
ter. Coût annuel d'énergie de 2600 à 3560€ - 
année réf. 2021.* Réf 78/701-35078
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 347	 11

HEDE-BAZOUGES� 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :12 180 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - HEDE BAZOUGES, 
Maison au calme, pr amoureux de la nature, 
RDC : entrée, cuis., sal.-SAM chem., 2 ch. 
dont 1 avec SDB, WC. A l'ét. : 2 ch., 1 SDB. 
Grd Terrain arboré tout autour de plus de 7000 
m², proche du canal et du site des 11 écluses.-
Classe énergie : F -... Coût annuel d'énergie de 
2140 à 2940€ - année réf. 2021.* Réf 020/504

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 164	 10

IRODOUER� 439 152 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :19 152 € soit 4,56 % 
charge acquéreur
Proche centre, entrée, salon-séjour équipé 
d'un poêle à bois, cuis. A/E, ch, bureau et 
SDB. Etage : Mezzanine, 2 ch chacune ac sa 
sde privative. Piscine Hors sol. Dble garage. 
Dépendance. Terrain de 2807m² Coût annuel 
d'énergie de 1110 à 1550€.* Réf 35056-1512

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 58

JANZE� 199 240 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,86 % charge acquéreur
Jolie maison de plain-pied offrant entrée, séjour 
salon sur parquet avec cheminée, cuisine, deux 
chambres sur parquet, sanitaires. Garage/
chaufferie. A l'étage : pièce à usage de chambre, 
cabinet de toilette /WC. Grenier. Jardin et cour. 
Parcelle de 383m². Coût annuel d'énergie de 
2130 à 2940€ - année réf. 2021.* Réf 134/4181

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr
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
Coût annuel d'énergie de 1900 à 2630€ - année 
réf. 2023.* Réf 222MO-35095

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
06 28 19 15 27

maxence.ozane@liensdavenir.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

LE TRONCHET� 208 700 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,35 % charge acquéreur
BOURG- Au calme, dans petit lotissement, 
maison neuve de type 4, rdc : pièce de vie, 
chambre, salle d'eau-wc. A l'étage : palier, 2 
grandes chambres. Garage. Travaux à pré-
voir : peinture et pose d'une cuisine équipée. 
Terrain de 398 m². 25 minutes de ST MALO. 
Coût annuel d'énergie de 310 à 460€ - année 
réf. 2024.* Réf VP-24-381

SAS PRADO et associé
06 24 64 02 70

rachel.prado@35089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 9

MEILLAC� 222 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 6 % charge acquéreur
MEILLAC - Maison proche commodités com-
prenant : Au RDC : Entrée avec placard, pièce 
principale avec insert, cuisine aménagée, 
bureau, couloir, chambre, sde, buanderie et 
wc. Etage : 2 chambres, débarras, sde/wc et 
grenier aménageable. Dépendances : Cellier, 
appentis. Coût annuel d'énergie de 2360 à 
3240€ - année réf. 01/01/2023.* Réf 091-616

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 154	 4

MINIAC MORVAN� 388 950 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 3,72 % charge acquéreur
BOURG - Plein centre bourg, spacieuse et lumi-
neuse maison (160 m² hab.), sous-sol complet, 
ayant au rdc hall, cuisine équipée ouverte sur 
séjour, chbre avec sde, dressing. A l'étage : 
palier, 3 chs, sdb avec douche, dressing. Le tout 
sur beau terrain clos de 1 052 m². Coût annuel 
d'énergie de 1300 à 1810€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 453	 14

PLEUGUENEUC� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Environnement calme, sans vis à vis - Maison à 
rénover comprenant en rdc : pièce de vie avec 
coin cuisine et cheminée, dégagement desservant 
deux chambres, sdb avec wc. Greniers sur le tout. 
Terrain avec un hangar et dépendances. Le tout 
pour une surface totale de 7164 m². Coût annuel 
d'énergie de 1650 à 2280€.* Réf 105/1887

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 172	 38

PLEUGUENEUC� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison comprenant en rdc : sal/séj 
avec cheminée, cuis am, arrière cuis, véranda, 
sdb et wc ; à l'étage : mezzanine desservant 3 
chambres, sdb et wc. Grenier sur le tout. Hangar, 
garage et appentis. Jardin clos et arboré de 856 
m². Champ attenant de 6716 m². Terra... Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3060€.* Réf 105/1876

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 319	 38

PLEURTUIT� 239 840 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 4,28 % charge acquéreur
Une maison sur sous-sol sur le secteur de 
Pleurtuit, proche des commerces, transports 
et écoles. elle comprend : Au rez-de-chaus-
sée : une entrée, cuisine non aménagée, salle 
d'eau, placard, salon et salle à manger avec 
poêle à bois, deux chambres, wc. A l'étag... 
Coût annuel d'énergie de 2560 à 3530€ - 
année réf. 2023.* Réf 230MO-35095

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
06 28 19 15 27

maxence.ozane@liensdavenir.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 2

PLEURTUIT� 289 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :9 800 € soit 3,50 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation comprenant : 
Au rez-de-chaussée : une entrée donnant sur 
séjour-salon et cuisine ouverte, un wc . Une 
chambre avec salle d'eau ; Un garage atte-
nant A l'étage : trois chambres, une salle de 
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
Longère de 185m² proche centre bourg sur 
1531m² de terrain. Entrée, 2 chambres de 
plain-pied, séj avec insert, cuis. A/E. Laverie/
chaufferie. Arr-cuis. Etage : 4 ch., SDE, WC. 
Dépendance de 84m²+ grenier au-dessus. 
Coût annuel d'énergie de 2610 à 3580€ - 
année réf. 2022.* Réf 019/5278 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 377	 12

VAL D'IZE� 161 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 200 € soit 4 % charge acquéreur
VAL D'IZE, Maison d'habitation - Maison dans un 
hameau avec beau potentiel. Comprend à ce jour 
: au rdc cuisine, 2 chambres, une sde avec wc, 
un séjour et une buanderie. A l'étage accès par 
un escalier : un grand grenier (15m² +40m²). A 
l'est grand terrain ave... Coût annuel d'énergie de 
1790 à 2460€ - année réf. 2021.* Réf 35117/938

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

VITRE� 257 294 € 
249 800 € +  honoraires de négociation :7 494 € soit 3 % charge acquéreur
QUARTIER NORD - '' LE HAUT CHALET '' 
VITRE - Programme neuf Plusieurs maisons 
de type 4 composées : -Au rdc : pièce de vie 
,une salle de d'eau ,un wc ,un cellier -A l'étage 
:3 chambres avec placard ,une salle de bain 
,un wc -Un carport ,un stationnement extérieur 
T4 / Prix : à partir de 257 294 € dont 3% TTC 
d'honoraires de négociation Réf 257294

SELARL KCP NOTAIRES
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 21	 5

RETIERS� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 6 % charge acquéreur
RETIERS CENTRE. FONDS DE COMMERCE 
de chaussures spécialisé pour femmes et 
hommes ; et accessoires maroquinerie. Bail 3 
/ 6 / 9 ans. Renseignements à l'étude. - Classe 
énergie : A - Classe climat : B - Prix Hon. Négo 
Inclus : 63 600 € dont 6,00% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :60 000 € - 
Réf : 122/FDC ... Réf 122/FDC

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr
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CHATEAUBOURG� 97 000 € 
91 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,59 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Terrain â bâtir - Terrain 
rare à la vente, accès par un chemin privé sur 
les hauteurs de St Jean sur vilaine. Vue sur la 
vilaine. Libre de constructeur, devis effectués 
pour la viabilisation. Tout à l'égout. Ce ter-
rain de 703m² constructible vous assure une 
tranquillité de vis-à-vis, vue sur la campagn... 
Réf 35117/923

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

CHATILLON EN VENDELAIS� 22 400 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :2 400 € soit 12 % 
charge acquéreur
CENTRE BOURG - Terrain a batir à vendre 
Châtillon-en-Vendelais en Ille-et-Vilaine 
(35), Centre bourg - En vente à l'étude - 
Terrain à bâtir de 420m². Non viabilisé, 
Réseaux à proximité (assainissemnt collectif) 
Accompagnement gratuit proposé par l'opéra-
tion ''Bimby'' Réf 22401

SELARL KCP NOTAIRES
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

VAL D'IZE� 10 000 € 
8 500 € +  honoraires de négociation :1 500 € soit 17,65 % charge acquéreur
VAL D'IZE, Grange - Bâtiments de stockage 
au lieu dit la Fauchardière. Terrain autour de 
575m², deux bâtiments à usage de stockage 
ou autre. Chaque bâtiment fait 55m² environ 
au sol. - Prix Hon. Négo Inclus : 10 000 € 
dont 17,65% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :8 500 € - Réf : 35117/940 
Réf 35117/940

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 427	 135

BAINS SUR OUST� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Proche bourg, commodités et services, 
pavillon de plain pied d'entrée, séjour, cui-
sine, 2 chambres, salle de bs, W.C., chauf. 
Gge. Terrain de 1299 m² avec double accès. 
Consommation énergétique: G; Logement 
à conso. énergétique élevée. Coût annuel 
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